cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

1 Class Gp Pro 600/1000 11/08/2018 10:20. .. .
Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:44.623 +0.718 10:30:34.053
(4) ALEX BARROS 5 2:08.793 +24.888 10:32:42.846
1 - 10:25:08.879 6 1:44.884 +0.979 10:34:27.730
2 1:41.858 +4.137 10:26:50.737 7 1:44.083 +0.178 10:36:11.813
3 1:38.652 +0.931 10:28:29.389 8 1:43.905 - 10:37:55.718
4 1:38.289 +0.568 10:30:07.678
5 1:37.840 +0.119 10:31:45.518 (13) LUIS FERRAZ
6 1:37.721 - 10:33:23.239 1 10:25:18.125
p7 1:44.597 +6.876 10:35:07.836 2 1:46.598 +0.721 10:27:04.723
3 1:45.911 +0.034 10:28:50.634
(17) DANILO LEWIS 4 1:45.877 \ - 10:30:36.511
1 - 10:28:39.533 5 1:46.986 +1.109 10:32:23.497
2 1:42.928 +2.275 10:30:22.461 6 2:00.396 +14.519 10:34:23.893
3 1:40.653 - 10:32:03.114 7 1:55.157 +9.280 10:36:19.050
p4 1:49.865 +9.212 10:33:52.979 8 1:46.746 +0.869 10:38:05.796
5 3:49.821 +2:09.168 10:37:42.800
(19) VICTOR CESAR LUCIANO LUCIANO
(83) DANILO BERTO 1 10:30:49.919
1 [ 10:27:42.467 2 1:47.186 +0.722 10:32:37.105
2 1:42.897 +1.466 10:29:25.364 3 1:47.053 +0.589 10:34:24.158
3 1:41.632 +0.201 10:31:06.996 4 1:46.577 +0.113 10:36:10.735
4 1:42.376 +0.945 10:32:49.372 5 1:46.464 | - 10:37:57.199
5 1:41.431 - 10:34:30.803
p6 1:55.708 +14.277 10:36:26.511 (84) RAFAEL JUBRAM
1 - 10:25:50.672
(32) LEANDRO ESPOSITO 2 1:51.910 +2.314 10:27:42.582
1 - 10:26:11.116 3 1:51.622 +2.026 10:29:34.204
2 1:42.904 +0.160 10:27:54.020 4 1:50.509 +0.913 10:31:24.713
3 1:43.322 +0.578 10:29:37.342 5 1:49.596 - 10:33:14.309
4 1:53.642 +10.898 10:31:30.984 6 1:50.244 +0.648 10:35:04.553
5 1:42.744 - 10:33:13.728 7 2:27.101 +37.505 10:37:31.654
6 1:43.373 +0.629 10:34:57.101
p7 2:09.210 +26.466 10:37:06.311
(27) ELITON KAWAKAMI
1 10:25:26.929
2 1:44.549 +1.769 10:27:11.478
3 1:43.253 +0.473 10:28:54.731
p4 2:01.508 +18.728 10:30:56.239
5 3:28.495 +1:45.715 10:34:24.734
6 1:44.326 +1.546 10:36:09.060
7 1:42.780 - 10:37:51.840
(44) ALEX BORGES
1 10:26:16.571
2 1:47.603 +4.532 10:28:04.174
3 1:46.126 +3.055 10:29:50.300
4 1:45.425 +2.354 10:31:35.725
5 1:44.096 +1.025 10:33:19.821
6 1:43.901 +0.830 10:35:03.722
7 1:43.363 +0.292 10:36:47.085
8 1:43.071 - 10:38:30.156
(23) DIEGO VIVEIROS
1 10:26:42.786
2 1:45.274 +2.175 10:28:28.060
3 1:44.873 +1.774 10:30:12.933
4 1:44.401 +1.302 10:31:57.334
5 1:43.158 +0.059 10:33:40.492
6 1:43.099 - 10:35:23.591
p7 2:07.410 +24.311 10:37:31.001
(7) LUCAS DEZERO
1 10:25:17.186
2 1:46.138 +2.233 10:27:03.324
3 1:46.106 +2.201 10:28:49.430
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